INDICAÇÃO Nº 02/2018
Senhor Presidente e Senhores Vereadores:
Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da Secretaria Municipal competente, realize a pintura das paredes que foram recentemente pichadas no Município, como no Posto de Saúde do Centro e na Praça da Matriz.
Roca Sales, 02 de fevereiro de 2018.

        Adriano Horbach
               Vereador
JUSTIFICATIVA:
Recentemente, os muros e paredes de patrimônio público, como o Posto de Saúde do Centro e a Praça da Matriz, foram alvos de pichações por vândalos, conforme se depreende das fotos em anexo, motivo pelo qual, faz-se necessária a devida pintura.
Roca Sales, 02 de fevereiro de 2018.

         Adriano Horbach

               Vereador
Anexos:

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]